Dane aktualne na dzień: 20-07-2025 18:03
Link do produktu: https://obm.com.pl/kolko-obrotowe-do-mebli-ghisa-av105r125p-p-3707.html
KÓŁKO OBROTOWE DO MEBLI GHISA
AV105R125P
Cena brutto 137,49 zł
Cena netto 111,78 zł
Numer katalogowy AR-AV105R125P
Kod EAN 2010000005712
Opis produktu
Kółko obrotowe, żeliwne,  o niezwykle solidnej konstrukcji, zaczerpniętej z dawnej, autentycznej tradycji przemysłowej.  Można
go montować do wszelkiego rodzaju kufrów, szafek,  czy nawet cięższych  mebli, takich jak stoły. Uniwersalizm i
funkcjonalizm  tego elementu  daje ogromne możliwości swobodnego aranżowania wnętrz.
Dla uzyskania pełnej mobilności, kółko obraca się w pełnym zakresie 360 stopni, dzięki czemu manewrowanie nawet
większymi formami w naszych pomieszczeniach będzie dużo łatwiejsze. Wyprodukowane we Włoszech.
Szerokość              65 mm
Wysokość              150 mm
Średnica koła         125 mm
Szerokość koła      37 mm
Podstawa              100 x 85 mm
Materiał                 stal / żeliwo
Udźwig                  120 kg
Kolor                     stare żelazo
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold